
Pierwszy po latach wojskowy opłatek w Łomży

My, łomżyniacy, jesteśmy szczęśliwi, że wojsko wróciło do naszego pięknego miasta - ze słowami Marka Olbrysia,
wicemarszałka województwa podlaskiego w pełni zgodzili się m. in. prezydent Łomży Mariusz Chrzanowski i starosta
łomżyński Lech Marek Szabłowski. A słowa te padły podczas pierwszej "żołnierskiej Wigilii" przygotowanej przez 18. Pułk
Logistyczny powstający w mieście.

- Wojsko jest dla naszej Łomży ogromnym potencjałem. Myślę nie tylko o infrastrukturze
gospodarczej, transportowej czy technologicznej, ale także społecznym i kulturowym
wpływie na lokalną społeczność - mówił wicemarszałek Marek Olbryś.

Zadeklarował  w imieniu zarządu województwa i reprezentujących Łomżę radnych
Sejmiku wolę współpracy z wojskiem dla dobra miasta i regionu. Przekazał także od
zarządu województwa najserdeczniejsze życzenia.    

Niezwykłą wojskową Wigilię rozpoczęła kolęda "Bóg się rodzi..." w wykonaniu Agnieszki
Żemek-Pawczyńskiej. Zebranych powitał pułkownik Paweł Gałązka, dowódca 18 Pułku
Logistycznego. Zaakcentował przede wszystkim ciągłość wojskowych tradycji.   

- Znajdujemy się w jednym z dwóch budynków, które pozostały po tworzącym historię
Łomży, 33 Pułku Piechoty. Miejsce może nieco ciasne, może niezbyt dostojne, ale Pan
Jezus też nie urodził się w specjalnie dobrych warunkach. Nie miejsce, a okoliczność,
jest ważna. Już w przyszłym roku postaramy się o jeszcze godniejszą oprawę
"mundurowej" łomżyńskiej Wigilii - powiedział.

Na zaproszenie wojskowych w żołnierskiej stołówce zebrali się m.in. biskup Tadeusz
Bronakowski i kilku innych duchownych, wicemarszałek Marek Olbryś, prezydent
Mariusz Chrzanowski, starosta Lech Marek Szabłowski i wicestarosta Maria
Dziekońska, przedstawiciele instytucji i różnego rodzaju podmiotów wojskowych  z
Białegostoku, służb mundurowych, Towarzystwa Przyjaciół Ziemi Łomżyńskiej.

Na zakończenie uroczystości pułkownik Paweł Gałązka przekazał uczestnikom
życzenia od generała Jarosława Gromadzińskiego, dowódcy nowej w polskim wojsku,
choć nawiązującej do międzywojennych tradycji, 18. Dywizji Piechoty. Jej częścią jest
łomżyński 18. Pułk Logistyczny.               
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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